
 
 

UCHWAŁA NR X/74/25 
RADY GMINY BOCHNIA 

z dnia 26 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2024 poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U z 2024 r. poz. 799, 1897 oraz z 2025 r. poz. 129) Rada Gminy Bochnia uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/114/15 Rady Gminy Bochnia z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie nadania Statutu 
Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni (Dz. Urz. Woj. Mał. poz. 7158, 
z 2016 r. poz. 2077, z 2017 r. poz. 5380 i 8818, z 2020 r. poz. 605 i 3315, z 2021 r. poz. 993, z 2022 r. 
poz. 524 i 8573 oraz z 2024 r. poz. 3149) w załączniku stanowiącym Statut Samodzielnego Publicznego 
Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 2 wyrazy „w przedsiębiorstwie” zastępuje się wyrazami „w zakładzie leczniczym” 

2) w §6 uchyla się ust. 21. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Gajek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 2252


	UCHWAŁA NR X/74/25 RADY GMINY BOCHNIA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-07T14:46:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




